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REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Catorce de julio de dos mil veintiuno

AUTO SUSTANCIACION
RADICADO N° 2014-01319-00

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la
liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira si la
aprueba o la modifica. En el presente caso, la liquidacién del crédito presentada
por la parte demandante no fue objetada, por lo que seria del caso su
aprobacion; sin embargo, observa el Despacho que, ha transcurrido un lapso de
tiempo desde la fecha en que se corrié traslado de la liquidaciéon presentada en
la que se liquidd la obligacion hasta el 18 de marzo de 2021.

Por lo expuesto, se aprobara la liquidacién de crédito realizada y actualizada

por el Despacho, hasta el 14 de julio de 2021.

Cadigo: F-ITA-G-08 Versién: 03



Plazo TEA pactada, a mensual >

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI

2

RADICADO N° 2014-01319-00

LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 2014-01319

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.
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16-feb-14 | 28-feb-14 0,00 0,00/  valor | 0,00 0,00
16-feb-14  28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176%  1.600.000,00 1.600.000,00 | 15  17.407,87 17.407,87 1.617.407,87
1mar-14 3l-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.600.000,00 i 30  34.81574 52.223,60 1.652.223,60
l-abr-14  30-abr-14 19,63% 217% 2,174% 1.600.000,00 i 30  34.784,17 87.007,77 1.687.007,77
1-may-14 3l-may-14 1963% 217% 2174% 1.600.000,00 | 30  34.784,17 121.791,94 1.721.791,94
1jun-14  304un-14 19,63% 217% 2174% 1.600.000,00 | 30  34.784,17 156.576,10 1.756.576,10
14ul-14  314ul-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.600.000,00 | 30  34.309,82 190.885,92 1.790.885,92
l-ago-14 3l-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.600.000,00 i 30  34.309,82 225.195,73 1.825.195,73
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14%  2,144% 1.600.000,00 i 30  34.309,82 259.505,55 1.859.505,55
loct14  3loctl4 19,17% 2,13% 2,129% 1.600.000,00 i 30  34.056,21 293.561,76 1.893.561,76
1-nov-14  30-nov-14 19,17% 2,13%  2,129% 1.600.000,00 | 30  34.056,21 327.617,96 1.927.617,96
1-dic-14  3ldic-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.600.000,00 | 30  34.056,21 361.674,17 1.961.674,17
l-ene-15 3l-ene-15 1921% 213% 2,132% 1.600.000,00 | 30  34.119,65 395.793,82 1.995.793,82
1feb-15  28-feb-15 1921% 2,13% 2,132% 1.600.000,00 i 30  34.119,65 429.913,47 2.029.913,47
1mar-15 3l-marl5 19,21% 2,13% 2,132% 1.600.000,00 i 30  34.119,65 464.033,12 2.064.033,12
l-abr-15  30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.600.000,00 i 30  34.373,15 498.406,27 2.098.406,27
1-may-15 3l-may-15 1937% 215% 2,148% 1.600.000,00 i 30  34.373,15 532.779,42 2.132.779,42
14un-15  30-un-15 19,37% 2,15%  2,148% 1.600.000,00 | 30  34.373,15 567.152,57 2.167.152,57
14ul-15  314ul-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.600.000,00 | 30  34.198,92 601.351,49 2.201.351,49
l-ago-15 3l-ago-15 1926% 2,14% 2,137% 1.600.000,00 i 30  34.198,92 635.550,40 2.235.550,40
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.600.000,00 i 30  34.198,92 669.749,32 2.260.749,32
1-oct15  3l-oct15 19,33% 2,14% 2,144% 1.600.000,00 | 30  34.309,82 704.059,14 2.304.059,14
1-nov-15  30-nov-15 19,33% 2,14%  2,144% 1.600.000,00 | 30  34.309,82 738.368,95 2.338.368,95
1-dic-15  3l-dic-15 19,33% 2,14%  2,144% 1.600.000,00 | 30  34.309,82 772.678,77 2.372.678,77
l-ene-16 3l-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.600.000,00 | 30  34.863,08 807.541,84 2.407.541,84
1feb-16  29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.600.000,00 i 30  34.863,08 842.404,92 2.442.404,92
1mar-16 3l-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.600.000,00 i 30  34.863,08 877.268,00 2.477.268,00
1-abr-16  30-abr-16 20,54% 226% 2,263% 1.600.000,00 | 30  36.213,84 913.481,84 2.513.481,84
1-may-16 31-may-16 2054% 226% 2,263% 1.600.000,00 | 30  36.213,84 949.695,68 2.549.695,68
14un-16  304un-16 2054% 2,26%  2,263% 1.600.000,00 | 30  36.213,84 985.909,52 2.585.909,52
14ul-16  314ul-16 21,34% 234% 2,341% 1.600.000,00 | 30  37.459,44 1.023.368,96 2.623.368,96
1-ago-16  31-ago-16 21,34% 234% 2,341% 1.600.000,00 i 30  37.459,44 1.060.828,40 2.660.828,40
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.600.000,00 i 30  37.459,44 1.098.287,84 2.698.287,84
loct16  3l-oct16 21,99% 2,40%  2,404% 1.600.000,00 | 30  38.463,88 1.136.751,72 2.736.751,72
1-nov-16  30-nov-16 21,99% 2,40%  2,404% 1.600.000,00 | 30  38.463,88 1.175.215,59 2.775.215,59
1-dic-16  31-dic-16 21,99% 2,40%  2,404% 1.600.000,00 | 30  38.463,88 1.213.679,47 2.813.679,47
l-ene-17 3l-ene-17 2234% 244% 2438% 1.600.000,00 | 30  39.001,93 1.252.681,40 2.852.681,40
1feb-17  28-feb-17 22,34% 244% 2,438% 1.600.000,00 i 30  39.001,93 1.291.683,34 2.891.683,34
1mar-17 3l-marl7 22,34% 2,44% 2,438% 1.600.000,00 i 30  39.001,93 1.330.685,27 2.930.685,27
l-abr-17  30-abr-17 22,33% 244% 2,437% 1.600.000,00 | 30  38.986,59 1.369.671,86 2.969.671,86
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.600.000,00 | 30  38.986,59 1.408.658 44 3.008.658,44
14un-17  304un-17 22,33% 244% 2437% 1.600.000,00 | 30  38.986,59 1.447.645,03 3.047.645,03
14ul-17  314ul-17 21,98% 240% 2,403% 1.600.000,00 | 30  38.448,47 1.486.093,50 3.086.093,50
1-ago-17  3l-ago-17 2198% 240%  2,403% 1.600.000,00 | 30  38.448,47 1.524.541,98 3.124.541,98
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35%  2,355% 1.600.000,00 | 30  37.676,36 1.562.218,33 3.162.218,33
loct1l7  3loctl7 21,15% 2,32% 2,323% 1.600.000,00 i 30  37.164,55 1.599.382,89 3.199.382,89
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30%  2,304% 1.600.000,00 | 30  36.869,08 1.636.251,97 3.236.251,97
1-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29%  2,286% 1.600.000,00 | 30  36.573,02 1.672.824,99 3.272.824,99
l-ene-18 3l-ene-18 20,69% 228% 2,278% 1.600.000,00 | 30  36.448,18 1.709.273,17 3.309.273,17
1feb-18  28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 1.600.000,00 | 30  36.946,89 1.746.220,06 3.346.220,06
1mar-18 3l-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 1.600.000,00 i 30  36.432,57 1.782.652,64 3.382.652,64
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 226% 2,257% 1.600.000,00 | 30  36.120,00 1.818.772,63 3.418.772,63
1-may-18 3l-may-18 20,44% 225%  2,254% 1.600.000,00 | 30  36.057,40 1.854.830,04 3.454.830,04
14un-18  304un-18 20,28% 2,24%  2,238% 1.600.000,00 | 30  35.806,76 1.890.636,80 3.490.636,80
14ul-18  314ul-18 20,03% 221% 2213% 1.600.000,00 | 30  35.414,29 1.926.051,09 3.526.051,09
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20%  2,205% 1.600.000,00 | 30  35272,74 1.961.323,83 3.561.323,83
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19%  2,192% 1.600.000,00 | 30  35.068,05 1.996.391,88 3.596.391,88
loct18  3loct18 19,63% 2,17% 2,174% 1.600.000,00 | 30  34.784,17 2.031.176,05 3.631.176,05
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16%  2,160% 1.600.000,00 | 30  34.562,99 2.065.739,04 3.665.739,04
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.600.000,00 | 30  34.420,63 2.100.159,67 3.700.159,67
l-ene-19 3l-ene-19 19,16% 213% 2,128% 1.600.000,00 | 30  34.040,34 2.134.200,01 3.734.200,01
1feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.600.000,00 | 30  34.894,63 2.169.094,64 3.769.094,64
1mar-19 3l-mar19 19,37% 2,15%  2,148% 1.600.000,00 i 30  34.373,15 2.203.467,79 3.803.467,79
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.600.000,00 | 30  34.293,98 2.237.761,77 3.837.761,77
1may-19 3l-may-19 19,34% 215% 2,145% 1.600.000,00 | 30  34.32565 2.272.087,42 3.872.087,42
14un-19  304un-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.600.000,00 | 30  34.262,30 2.306.349,72 3.906.349,72
14ul-19  314ul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.600.000,00 | 30  34.230,61 2.340.580,33 3.940.580,33
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 214% 2,143% 1.600.000,00 | 30  34.293,98 2.374.874,31 3.974.874,31
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.600.000,00 | 30  34.293,98 2.409.168,28 4.009.168,28
loct19  3loct19 19,10% 2,12% 2,122% 1.600.000,00 | 30  33.945,12 2.443.113,40 4.043.113,40
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11%  2,115% 1.600.000,00 | 30  33.833,95 2.476.947,35 4.076.947,35
1-dic-19  3l-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.600.000,00 | 30  33.643,17 2.510.590,52 4.110.590,52
1-ene-20 3l-ene-20 18,77% 2,09%  2,089% 1.600.000,00 | 30  33.420,29 2.544.010,81 4.144.010,81
1feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.600.000,00 | 30  33.881,60 2.577.892,41 4.177.892,41
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11%  2,107% 1.600.000,00 | 30  33.706,79 2.611.599,20 4.211.599,20
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.600.000,00 | 30  33.292,78 2.644.891,98 4.244.891,98
1-may-20 3l-may-20 1819% 203% 2,031% 1.600.000,00 | 30  32.493,34 2.677.385,32 4.277.385,32
14un-20  304un-20 1812% 2,02%  2,024% 1.600.000,00 | 30  32.381,07 2.709.766,39 4.309.766,39
14ul-20  314ul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.600.000,00 | 30  32.381,07 2.742.147 46 4.342.147,46
1-ago-20  31-ago-20 1829% 2,04% 2,041% 1.600.000,00 | 30  32.653,57 2.774.801,04 4.374.801,04
1-sep20  30-sep-20 18,35% 2,05%  2,047% 1.600.000,00 i 30  32.749,63 2.807.550,67 4.407.550,67
1-0ct-20  31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.600.000,00 | 30  32.332,93 2.839.883,60 4.439.883,60
1-nov20  30-nov-20 17,84% 2,00%  1,996% 1.600.000,00 | 30  31.931,16 2.871.814,76 4.471.814,76
1-dic20  31-dic20 17,46% 1,96% 1,957% 1.600.000,00 | 30  31.318,37 2.903.133,14 4.503.133,14
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 194% 1943% 1.600.000,00 | 30  31.091,97 2.934.22511 453422511
1feb-21  28feb-21 17,54% 197% 1,965% 1.600.000,00 | 30  31.447,59 2.965.672,70 4.565.672,70
1mar21 3l-mar2l 17,41% 1,95% 1,952% 1.600.000,00 i 30  31.23755 2.996.910,25 4.596.910,25
l-abr-21  30-abr-21 17,31% 194% 1,942% 1.600.000,00 | 30  31.075,79 3.027.986,04 4.627.986,04
1-may-21 3l-may-21 17,22% 193% 1933% 1.600.000,00 | 30  30.930,04 3.058.916,08 4.658.916,08
1jun21  304un-21 17,21% 193% 1932% 1.600.000,00 | 30  30.913,84 3.089.829,92 4.689.829,92
14ul-21  144ul-21 17,18% 193% 1,929% 1.600.000,00 | 14  14.403.77 3.104.233,69 4.704.233,69
Resultados >>] 0,00] 3.104.233,69]  4.704.233,69]
SALDO DE CAPITAL 1.600.000,00
SALDO DE INTERESES 3.104.233,69

LINA MARCELA GIRALDO CATANO

Secretaria

AL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 4.704.233,69
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RADICADO N° 2014-01319-00

En mérito lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e Itagi,

Antioquia,

RESUELVE:

UNICO: Aprobar la liquidacion del crédito realizada por el Despacho, en la suma
de $4.704.233,69 hasta el 14 de julio de 2021.

NOTIFIQUESE,

C LJNA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ

ESTADOS ELECTRONICOS N°® 118
fijado hoy 15 DE JULIO DE 2021

Firmado Por:
CAROLINA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ
JUEZ -

JUZGADO MUNICIPAL
CIVIL 002 ORAL ITAGUI-ANTIOQUIA

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley
527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
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